КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 мая 2024 г.  № 19/60

г. Краснотурьинск

О ходатайстве о поощрении членов избирательных комиссий,

расположенных на территории городского округа Краснотурьинск, по

итогам выборов Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года

Заслушав информацию Кокшарова Ю.Р., председателя Комиссии,

руководствуясь письмом Избирательной комиссии Свердловской области от

25.04.2024 №05-56/116 «О ходатайстве к поощрению наградами Губернатора

Свердловской области наиболее отличившихся организаторов выборов»,

Краснотурьинская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Ходатайствовать о поощрении Почетной грамотой Губернатора

Свердловской области за активную работу по подготовке и проведению

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года:

- Кузнецовой Марины Николаевны, секретаря Краснотурьинской

городской территориальной избирательной комиссии;

2. Ходатайствовать по поощрении Благодарственным письмом

Губернатора Свердловской области за активную работу по подготовке и

проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года:

- Манзырковой Ирины Николаевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2019;

- Пономарёвой Натальи Юрьевны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2000;

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

 2

Свердловской области.

4. Разместить настоящее решение на странице Краснотурьинской

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Кузнецова